Psalm. Cxvii, vers. 23. Factus est in caput anguli, 230, 1.
xxii, 17. Illic producam corna David, paravi lucernam Christo meo, 492, 2.
xxxvii, 2. In nocibus extollite manus vestras in sancta, 598, 2.

EX ECCLESIASTE.

Cap. xii, vers. 8. Tenebrescent videntes per foramina, et ob-ardescunt omnes filie carminis, et dissipabitur caparis, 515, 2.

EX ECCLESIASTICO.

Cap. xxxix, vers. 18. Quasi Libanus odorem suavitatis habeat, etc., 6, 1, 2.
xlvi, 8. Qui unguia reges ad penitentiam, 659, 1.

EX ISAIA.

Cap. xxi, vers. 5. Surgite, principes, arripite clypeum, 437, 1.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX S. MATTHÆO.

Cap. vi, vers. 34. Sufficit diei malitia sua, 415, 1.
xvi, 23. Vade post me, Satana, 514, 2.
ix, 7. Moyses mandavit dare libellum repudiij, 501, 2.

EX S. MARCO.

Cap. xvi, vers. 7. Dicit discipulis ejus, et Petro, 42, 1.

EX S. LUCA.

Cap. iv, vers. 25. Cum facta esset fames magna in omni terra, 642, 2.

EX S. JOANNE.

Cap. viii, vers. 44. Ille (diabolus) in veritate non stetit, 15, 1.
iii, 27. Quod facis, fac citius, 673, 2.

EX JEREMIA.

Cap. ix, vers. 20. Docete filias vestras lamentum, et unaqueque proximum suum planctum, 432, 2.
xiv, 3 et seq. Luxit Judaea, etc., et afflicti operuerunt capita sua, 498, 2.

EX EZECHIELE.

Cap. xvi, vers. 8. Expandi amictum meum super te, 660, 2.

EX DANIELE.

Cap. xiii, vers. 23. Melius est mihi absque opere incidere in manus vestras, quam peccare in conspectu Domini 538, 2.

EX JONA.

Cap. i, vers. 3. Fugeret in Tharsis, 609, 1.

EX ZACHARIA.

Cap. x, vers. 4. Ex ipso angulus, 229, 1.

EX EPISTOLA II AD TIMOTHEUM.

Cap. ii, vers. 19. Cognovit Dominus qui sunt ejus, 465, 2.

EX EPISTOLA AD HEBRÆOS.

Cap. ix, vers. 4. In qua urna aurea habens manna, 69, 1.
xi, 30. Fide muri Jericho corruerunt circuitu dierum septem, 24, 2.

EX EPISTOLA I S. PETRI.

Cap. ii, vers. 9. Vos autem genus electum, regale sacerdotium, 476, 2.

EX APOCALYPSI S. JOANNIS.

Cap. v, vers. 10. Fecisti nos Deo nostro regnum et sacerdotem, 486.

INDEX

RERUM ET VERBORUM

QUE IN LIBRIS JOSUE JUDICUM. RUTH. ET IN LIBRIS I. II. III REGEM CONTINENTUR.

A.

Abelæ oraculum sapientia, 518, 2. erat academia, 43, 2.
 Abias rex Jada, quomodo tribus annis regnavit, 632, 1.
 coitit idola, 633, 1. vincit Jerochoem in bello, 434, 2.
 Abiathar indirecte amolus a pontificatu per Salomonem, 554, 2. est nomen familie, 469, 2.
 Abimelech filius legitimus Geleonis, 168, 2. regnum ambit malis artibus, 171, 1. auspiciatur a sacrilegio et fructicidio, 172, 1. non fuit verus princeps nec a toto Israel receptus, *ibid.* 2. ingloria morte juste punitus, 178, 2.
 Absag cur data David, 545, 1. fuit uxor Davidis, 546, 1. significat spiritum, 545, 1, 2.
 Abner non peccavit procurando Ishobeth regnum, 440, 1. sed peccavit provo-ando milites Joth ad duellum, *ibid.* 2. occisione contumacie acceptæ ab Ishobeth ejus regnum transfert ad Davidem, 443, 2. justo occidit Aselem, 441, 1.
 Absalom filius Davidis ex Maacha filia regis Gessur, sed proselyta, 443, 1. quare David cor suum verterit ad Absalom, 492, 1. fuit in periculo idololatriæ in Gessur, 493, 1. non debuit occidi propter necem fratris Amnon, 494, 1. semel in anno fovebatur, *ibid.* 2. non tamen erat Narsareus, sed comes studiosus, ideoque ex eo suspensus, *ibid.* 2. ducenti sicuti pondus sunt, non pretium come Abslomi, *ibid.* 2. ejus unica filia Thamar fuit uxor Roboam, vel mater uxoris ejus, *ibid.* 495, 1, 2. ejus ambitio et parricidium, 497, 1. tyrannidem suam tyrannide patris excusat, *ibid.* 2. cor populus eum fuerit secutus, *ibid.* 2. per ingressum ad concubinas patris intendit excludere reconciliationem, 503, 1. ingressus ille fuit publicus, sed non ipse actus turpis, *ibid.* 2. publicus ingressus agravit incestum, *ibid.* 2. plectitur in capite, quod contra patrem extulerat, 509, 2. ejus pæna, congrua culpa, 510, 1. ejus cor congrue transfixum, *ibid.* 2. est damnatum, *ibid.* 2. ejus monumentum execrabile, 511, 2. fuit typus Jude, 498, 1.
 Absentia commissa, 492, 1.
 Abulensis opinio de Deo movente ad peccatum veniale, reprobat, 13, 2.
 Academia prima orbis fuit Cariath Sepher in Chanana, 84, 1.
 Achab rex Israel inducit cultum Jovis Beli, 637, 1. ejus tempore homines sceleratissimi, *ibid.* 2. ipse est causa famis in Israel, 649, 1. subditum habet Benadad, 663, 1, 2. invadit vineam Naboth occisis omnibus filiis, 667, 2. et pretensio Jure fisci, *ibid.* 2. servus peccati et uxoris, 668, 1. ejus penitentia fuit attritio tantum, *ibid.* 2. mortem ei prædicit Michas, 671, 1. punitur mendacis

psendopphetarum, 672, 1. mutat vestem territis prophetia Michas, *ibid.* 2. sagitta casu jacta ab homine dirigitur a Deo ad eum ferendum, *ibid.* 2.
 Achan alii damnatum putant, alii silvum, dubitat Augustinus, 44, 2. ejus fortium 400 aurei, 45, 1. primo Epitaphus fuit, deinde combustus, *ibid.* 2.
 Achiophelis prudentia, sed diabolica, 593, 1. typus Juda profitoris, 506, 2.
 Adad Idumææ rex fugit in Ægyptum, 614, 1. recuperat regnum suum, *ibid.* 2.
 Adam protoplastus non fuit gigas, 78, 1, 2. Adam lex quid, 464, 2.
 Adonatus qui Goliath percussit, non est David, 522, 2.
 Adonias ambit regnum, 546, 2. et 552, 2. idque ex consilio Joth, *ibid.* 2. contra legem petit Absag uxorem, ideoque potuit occidi a Salomone, 553, 1. juste cæcus est a Salomone, 554, 1.
 Adonibese 70 regulis pollices amputarat, 112, 2. punitus pena talionis, *ibid.* 2. videtur penituisse, 115, 1.
 Adrichomus male ponit Sartham juxta Belhara, 20, 2. item Cariathiarim male ponit in tribu Dan, 222, 1. item male distinguit mare æneum a Julare, 590, 1.
 Adulatio aulici Henrici VIII, Angliæ regis, 558, 2. ejus mala, 620, 2.
 Adversarius humilitate placatur, 461, 2.
 Adversis et prosperis bene utendum, 198, 2.
 Affinitas in primo gradu linear recte impedimentum matrimonij in quo hactenus non dispensatum, 553, 1 et seqq.
 Agriculture laus, 321, 1.
 Adversus significatio duplex, 38, 2.
 Alberici Gentilis impia sententia, quod Turca juste possidet regna que Christianis eripuit, 184, 1.
 Allegoria quesita in adulterio Davidis non est propria, 477, 1.
 Altare extra tabernaculum licebat edificare, dummodo non fieret ad sacrificandum, 90, 1; 152, 1.
 Amalec ter jussus a Deo deleri, 354, 1, 2. nepos Esau, *ibid.* 2. jussus deleri, quia Hebræos recenser Deo copulatos voluit ab eo avertere, *ibid.* 2. non omnes Amalecitas interfecti a Saule, 356, 1.
 Amalecites mentitur dicens se occidisse Saulem, 434, 1. detulit tamen diademata Saulis ad Davidem, *ibid.* 2. licite occisus est a Davide, 435, 1.
 Aman de stirpe Agag, 369, 1.
 Amantes cur maxime oderint amatas post copulam, ratio naturalis, 489, 2. ratio providentiæ divinæ, *ibid.* 2.
 Amasa cor sollicitatus a Davide per promissa, 514, 1, 2. dat pænas perfidiæ, 518, 1.
 Ambidextri fortes, sed viri tantum, nunquam femina, 428, 2.

fragium, 243, 1, 2. an conjugium nurus cum sacro sit jure naturæ irritum, 555, 1. conjuga cum infidelibus perniciosa, 630, 1.
 Consanguinei in beneficiis postponendi extraneis a posterioribus, 619, 2.
 Consilia senum bona, non juvenum, *ibid.*
 Consilia politica perniciosa, 620, 1.
 Constantis vultus index animi constantis, 261, 1.
 Constantinus Cyprianus punitus ob inhonoratam B. Virginem, 453, 2.
 Constantius Imperator de tribus in morte deluit, 631, 1.
 Contemptio imperfectiones assumit, 63, 2. ea omnia habetur homo in peccata carnis, 211, 1, 2.
 Contemptus mundi, 5, 2; 6, 1.
 Contritio delet omnia peccata, 483, 1.
 Contumelia juvat nos, ideoque ei gratia debetur, 502, 1, 2; 503, 1. contumelia illata Abner ab Ishobetho occasio translata ab eo regi ad Davidem, 443, 2. contumelia illata Achitophel a David vicinante ejus nepem Bethsabee per alteritatem, fuit ratio quare conjuravit cum Absalom, 476, 1; 503, 1.
 Conversatio male incommoda, 77, 1, 2.
 Convicta (ad) surdescendum, 319, 2.
 Convivii fanoribus antiquitas, 444, 2.
 Corpora Sanctorum sunt cura Deo, 626, 1. sunt vivifica, 616, 1, 2.
 Correctio sit mixta severitate et lenitate, 377, 2. ejus necessitas, 340, 1, 2.
 Corvi atulerunt cibum sanctis, 612, 2.
 Cratonensium 100,000 caesa a 15,000 Loecrensium, hujusque stragis causa, 441, 2.
 D.
 Dagon Philistinorum est Venus, 290, 1. fatetur se victum ab evo, *ibid.*
 Dalia non fuit Samsonis uxor, sed verius ejus concubina, 210, 1.
 Dan urbs est Casarea Philippi, 221, 1. Danitarum captivitas quomodo, 223, 1.
 De Davide historica.
 David vir secundum cor Dei, 337, 2. unctus sacro a Samuele coram patre et fratribus, 360, 1. habuit septem fratres, 63. unctus vigesimo ætatis anno, 319, 2. ex lectis vultus agnitus, 366, 1. fuit ter unctus, *ibid.* in unctio accepit spiritum fortitudinis bellicæ; animi regis; poetice et musice; prudentiæ; et spiritum propheticæ, quæ stabiliter et subito, *ibid.* 2. etymo Davidis ab amore, 367, 1. cithara ejus partim naturaliter, partim supernaturaliter curavit Sulem, 369, 1. fuit precorans corpore, 375, 2; 396, 2. instinctu Dei inivit certamen cum Goliath, 377, 1. fuit peritus famularibus, *ibid.* 2. Goliath suo ipsis gladio occidit, 378, 1. cepit per urbes circumvallat, *ibid.* 2. gladium Deo sacrauit, *ibid.* percussit totum exercitum Philistinorum, percussit Goliath, 380, 2. non potuit psallendo Sulem curare, quia invidus manebat Saul, 382, 1. septies eum persecutus est Saul, *ibid.* ex omni persecutione gloriosior evasit, *ibid.* 2. amovebatur ab aula, *ibid.* fuit Chirarcha, 383, 1. duo quæ præstitit ut fieret gener regis sunt cædes Golia et 100 præposita Philistinorum, 384, 2. optime instruit ad se convertentes, 400, 1. quindieque ejus fugæ, *ibid.* 2. non fuit causa occisionis sacerdotum, sed occasio, 402, 2. meretur coronam civitatis ab liberatore Cethe, 404, 1. nonquam absolute voluit occidere Sulem, 407, 1. conscientia eum mordet propter abjectionem chlamydis Saulis, 407, 2. gloriosior fuit ejus victoria de Saule, quam de Goliath, 408, 1. regis ejus animus, *ibid.* Sulem occidere ei non licebat secundum quosdam, *ibid.* secundum alios licebat, *ibid.* dicendum non decuisse, *ibid.* appellat Sulem ad

judicium Dei, 409, 1, 2. Saul se ei submittit, et filiorum suorum facit tuborem, 411, 1. plura præstat quam pro Deo, *ibid.* non poterat jussu occidere Nabal, 416, 1. Deo erga eum providentia, 426, 1. David non erat unquam certus de regni possessione, 421, 1. exit cum suis animum regis Geth propter periculum Heliolæ, 422, 1. ut eum testaret Deus, inadvertentia immittit regi Achis, 423, 2. nunquam intendit pugnare contra Israel, 424, 1. De ei Davidem providentia, 427, 1. David innumeris devinctis sibi animos tribulavit, 427, 2. David regnante Saul, plus rexit populum quam ipse Saul, 428, 1. ter est unctus in regem, *ibid.* 2. fuit junior donatus, 429, 2. cepit arcem Sion anno 28 ætatis, 430, 1; adjutur a Deo in prelio contra Philistæos, 431, 2; 432, 1. erravit David vel Lonia, dum arca Dei imponitur plastro, 434, 1. illicus beneficentia Obelodum pro arcam, eam ex ejus dono adduxit in Sion, 436, 1. fecit tabernaculum novum pro arca, 438, 2. occupat Geth, et per hoc frenavit Philistæos, 467, 1. per omnes mundi plagas victorica arma circumfret, *ibid.* 2. debellat Moabitas, *ibid.* 2. juste invasit Sobam, 468, 2. lit famosus pro illam viciniam, 469, 1. victor possidet Idamum, *ibid.* ejus filii quoque sensu sacerdotum, 472, 2. regreditur Hannon misericordiam quam a patre ejus Haas rege Ammon accepit, 473, 1. Hannon contra legatos Davidis contumelia afficit, 473, 1. quare David cum belligere, occidit eum ad octoginta septem milia, 474, 2. chronotaxis gestorum ejus, 483, 1. ex corona Methuam quomodo sibi fecerit diademam, 486, 1. cur fugerit Absalomum, 497, 2. fames triennis ejus temporis quare immissa, 520, 1. quatuor ejus prælia contra Philistæos, quando contigerint, 522, 2. ejus vires deficiunt, in senio, quare ei succurrit Abisai, *ibid.* David non est Adonidæus, *ibid.* domus ejus illustris et secunda, 527, 1. omnia ad vitam David procedunt, *ibid.* cur recessit habere aquam de cisterna Bethlehem, 529, 2. eligit partem, 535, 1, 2. ex visione Angelus ad dolere populi percussu incurrit uorbum incurram, 537, 1. cur sit datus Abisag, 545, 1. prima et secunda unctio Davidis non est facta oleo sacro, sed sola tertia, 547, 1. transfert adhuc vivens regnum in Salomonem, 548, 1. non tamen omne jus regium, *ibid.* cur non occidit Joab, sed id mandari Salomoni, 551, 1. ejus elogium augi Josephum, 552, 2. infelix in filiis, 554, 1. idque in penam adulteri, *ibid.* relinquatur ei lucerna, 615, 2. pro contemptum vocatur filius Isai, 620, 1.

Davidis virtutes.

Modestia, 308, 1. humilitas, 381, 1. ejus patientia, 386, 2; 401, 1. pietas, 404, 1. in Deum fiducia, 405, 2. ejus clementia et reverentia erga Sulem, 408, 1. martirium, 409, 1. charitate fregit duritiam Saulis, 410, 1. David injuriarum immemor inimicum suum honoravit, 437, 2. et eum ultus est, 447, 1. humilitas ejus coram arcu salantis, 437, 1. cum pulchre ponderet S. Gregorius, *ibid.* et 459, 2. voris adhibere templum, 461, 1, 2. placuit id votum Deo quod non, non quod personam, 463, 1. non permissus id implere, *ibid.* amicitiam amicitiam exhibet post mortem, 470, 1, 2. ejus resignatio, 498, 2. ejus humilitas et ad Deum recursus, *ibid.* gratiam habet Deo in fuga, *ibid.* ejus oratio in monte Olivæ, 497, 2. patienter fert calumniam Semel, 501, 1. ejus pietas erga Absalom patricidam, 509, 1. flet æternam ejus mortem, 511, 2. per clementiam non statim occidit Semel, per justitiam autem jussit a Salomone occidi Respites, 522, 1. ejus heroica charitas erga inimicum Saul, *ibid.* ejus mortificatio et alia virtutes, in effusione aque de cisterna Bethlehem, 530, 2. ejus humilitas, penitentiæ et charitas post numeratum populum, 537, 1, 2.

David excusatur a peccato.

Non peccavit fingendo stillillam in Geth, 398, 1. nec recipiendo oppressore ere alieno, 400, 1. nec abscondendo partem chlamydis Saulis, 407, 2. petens vindictam Saulis, 409, 2. occidens Gessuritas, Gerzitas et Amalecitas dum esset apud Achis, 423, 2. David qua auctoritate occidit Amalecitas, 428, 1. non peccavit ducendo in uxorem Machabim filiam regis Gessur, 433, 1. quo sensu male dicitur Joab ob interfecit Abner, 444, 1. quare non occidit Joab, *ibid.* 2. acerbe puniens Ammonitas, excusatur a peccato, 487, 1, 2. non peccavit in judicio Thoretus deprecantis ne filius suus fratricida occideretur, 492, 2. nec peccavit parcendo Absalomo fratricida, 494, 1. nec mandando Salomoni ut occidat Semel, 514, 2. non peccavit tradendo posteros San Gabaonitis ad crucifigendum, 521, 1. nec mandando ut corpora erantur insepulta usque dum plueret, 523, 1.

David peccans et puniendus.

Mendacium officiosum, 395, 2. peccat jurando se occisurum Nabal cum tota domo, 416, 1. aliud mendacium, 432, 2. David adulter primo, quia otiosus, 475, 1. secundo, quia asperit mulierem semiundam, *ibid.* 2. tertio, quia nimis proserit, *ibid.* quarto, quia præsumptuosus, 476, 2. peccavit peccato injustitiæ, dum vult suam prolem supponere Uriæ, 478, 1. et inebriando Uriam, *ibid.* et homicidium curando occidi Uriam, *ibid.* proflitior occidit Uriam, consummat homicidium, *ibid.* 2. causa lapsus, *ibid.* peccavit ducendo Bethsabee quam polleerat per adulterium, 479, 2. fuit novem mensibus in peccatis sine penitentia, 481, 1. ejus peccata Deus publicavit, 482, 1. peccatum quomodo puniunt, 483, 2. more infantis ex adulterio concepti fuit pena temperata clementia, 484, 1. fuit punitus per gravem morbum, *ibid.* punitur ejus adulterium per stuprum filiarum Thamar ab Amnon, 489, 1, 2. peccavit non puniendo Amnon propter stuprum, 490, 1. fuit punitus per rebelionem Absalom, 497, 1, 2. David peccavit temere sperando Miphiseth suis bonis, 499, 1, 2. Davidis peccata puniunt per violentiam Semel, 501, 2. adulterium Davidis per violationem concubinarum, 503, 1. auferendo Miphiseth dimidium honorum peccavit injus, et violat amicitiam Jonathæ, 513, 1, 2. id factum ex reverentia, *ibid.* peccatum David punitum per seditionem Seba, 517, 1. numerans populum peccavit superbia, 534, 1, 2. idque eum conscientia, 535, 1.

David penitens.

Penitentia Davidis, 482, 1, 2. fuit continua, *ibid.* 2. magna fuisse probatur ex secuto statim remissione, 483, 1. per eam evasit penam talionis, *ibid.* 2. ejus satisfactio pro peccatis, 530, 1. ejus penitentia ob numeratum populum, 531, 1, 2.

David typus Christi.

David typus Christi patiens in colore rufo, 366, 1. ejus cithara typus crucis Christi, 370, 1. ejus pugna cum Goliath, pugna Christi contra diabolum, 375, 1. persecutiones ejus a Saule, typus persecutionum Christi a Judæis, 382, 2. benefaciens Sauli, 386, 1, 2. recipiens oppressore ere alieno, 400, 1. fugiens David, 401, 1. ducens Abigail uxorem, 418, 1. David typus est Christi in trina ætate, 438, 2. et in regno quod trigesimo anno auspiciatus est, et quadragesimo administravit, 449, 1. annus auspiciatus regni ad arcem Sion, 451, 1. transfrens in translatioe regni ad regnum Evangelium, 458, 2. Christum judicem, 468, 1. Christum regnantem in carnalibus coribus, 469, 1. Christum contemptibilia mundi eligentem et confundat fortia, 471, 2. Christum indocentem peccatorem ad penitentiam, 473, 1. Chris-

tum auferentem regnum diaboli, 486, 1, 2. Christum transeuntem torrentem Cedron, 498, 1. Christum orantem in monte Olivarum, *ibid.* 2. Christum se immolantem pro peccatis nostris, 538, 1. Christum regnificantem Synagogam, et desponsantem sibi Ecclesiam, 546, 1. Davidis Chytræ commentum de etymo Palladis, 494, 2. Dehæra uxor Laphoth, non Barac, 435, 1, 2. non fuit judex; lites tamen composuit ex dono prophetiæ, non vi jurisdictionis, *ibid.* 2. Dehælati civitatibus parentes laudantur, 518, 2; 520, 1. Decem tribus licite elegerunt alium regem, 620, 1. idque ex decreto Dei, *ibid.* 2. Dedicatio (in) templi Salomonis quæ miracula, 539, 2. Delicia unguentorum et odorum cavenda, 306, 1, 2. Deliciosi saepe crudelis, 362, 2. Derelinquit Deus se derelinquentes, 441, 1. confringitur Desperat milites acerrime pugnant, 441, 1. confringitur *ibid.* 2.

Deus fidelis in promissis servandis, 2, 2; 5, 2. in veteri lege semper per angelos, nunquam per se hominibus apparuit, 5, 1. Angelus vice Dei apparet representabat Filium non Patrem aut Spiritum Sanctum, 6, 2. exigit memoriam beneficiorum, 22, 2; 23, 1. non deest in necessariis, nec redundat in superfluis, 30, 1. Deus manifeste Jerichonem expugnavit, non autem homines, 34, 2. vult homines sibi cooperari, 35, 2. omnia a Deo pendunt in sui conservatione, 39, 1. Deus nunquam jussit occidi filios ab peccata parentum mortuorum, 46, 1. Deo ducere quisvis superamus, 77, 1. Deus punit in gloriam convertit, 96, 1. ejus liberalitas in pio, vindicta in impiis, 99, 1. peccata permittit, non intendit, 119, 1. tyrannos permittit tanquam licetores ut malos castiget, 125, 1. quomodo confortet tyrannos aliterus populum Hebræorum, 128, 1, 2. vult impetationes Justorum contra impios, 176, 1. quomodo immittit spiritum discende, *ibid.* 2. ad eum confugiendum in periculis, 241, 1. asseritibus ejus nobilissimum attributum, 266, 1. semper tenendum in memoria, 275, 2. in Deum Scriptura omnia refert, et quare, 278, 1, 2. in solo Deo quies, 290, 2. coadit quod male petitur in vindictam penitentium, 307, 2. ejus omnipotentia ad omnia extendit, 345, 1. Deo in ardus parendum, 346, 1. peccata servat in memoria, 35, 1. ejus penitentia non propria, sed anthropopathos, 356, 2. est cardiognosis, 365, 1. Deus invocatus a Davide cum juxta in prelio, 405, 2. edificat David domum, et quam, 463, 2. dixit Salomonem et ardentem, 463, 1. Dei scientia qualis, 465, 1. permittit homines labi in peccata, et quare, 478, 2. permittit violari Thamar ab Amnon fratre, in penam adulteri Davidis, 489, 2. statuit ut peccator sibi ipsi sit punita, *ibid.* partitur sua bona, dans singulis aliquam, non omnibus omnia, 494, 1. Deo exequente, exarmatus erat Absalom, 498, 2. variis modis infatigat Deus consilia prudentum, 499, 2. quomodo præcipit Semel ut malediceret David, 501, 2. ultior inquis ad punitam peccata justorum, *ibid.* propter peccata regis punit populum, 520, 1. Deus potest punire patres nocentes in filiis innocentes, 531, 1. quare vultur occidi posteros Saulis, *ibid.* bonoratus Deus executione justitiæ, *ibid.* 2. quomodo commovit David ut numeraret populum, 533, 1, 2. ipse mittit in locum templi, *ibid.* ad Deum caligat omnis creatura, 560, 1; 575, 2; 597, 1. Deus in spaciis vacat, 598, 1. Deus occidit tuum cor, 601, 1. Deus per se locutus Salomoni, 612, 1, 2. solebat in ipse apparere, 619, 2. Deus in sibilo aura tonus representat suum inangmentum, 657, 2. ejus clementia, *ibid.* decipere alienum a Deo, 672, 1. permittit mala, *ibid.* 2. Diabolus superbus multos capti, 115, 1. est tyrannus suorum cultorum, 121, 1. ei traditur homo ut humilietur, 124, 2. significatur per Madian, 148, 1. est fur, 168, 1.

diabolus generosis formica est, non leo, 98. 2. multos vincit cantianensis tentationem, 211. 1. auferit bonos concionatoris tunc prociat ut vana concionatorum, 310. 2. ulitur melancholia ad homines tentandis, 367. 2. 368. 1. invidia ei propria, 381. 2. vulnerat hominum clementiam, 439. 2. lurtia facta que suasit, postea revelata, 472. 1. ejus invidia, 650. 1. non permittitur ignem mittere ad bovem paratum a prophetis Baal, *ibid.* 2. decipit pseudoprophetas, 671. 1. ejus officium est decipere, 672. 1. 2. nil potest nisi Deo permitente, *ibid.*
 Dies Joannis 23 horarum, 83. 2. longior Ezechiano, 64. 1. Oligentium colobatur sub figura utriusque sexus, 299. 2. De montium uide, 663. 1.
 Dionysius Tyrannus irrisor idolorum, 829. 1.
 Doctores Ecclesie representati per duas columnas, 588. 1. Dominus vobiscum primus usurpavit Booz pro salutatione, 240. 1. 2.
 Locus saltus Libani, 584. 2. non in Libano, *ibid.*
 Donatista schismatici iusti Jacobam, 621. 1.
 Dux belli nisi Deo iustur, 10. 1. preacet in periculis, 24. 1. habere curat a tempore ventum et solem, 63. 2. quomodo hostes fugientes insequi debeat, 64. 2. victoriam utatur, 65. 1. preat exemplo, 383. 1. ducet abstantes a pota exercita silente, 529. 2. *Vide verbum Principes.*
 Duellum aliquando licitum, 374. 1.
 Duo summi Pontifices Sadoe et Abiathar tempore Davidis, et tunc, 469. 2. ita tamen et Sadoe esset primarius, *ibid.*

E.

Ebrietatis mala, 478. 1.
 Ebriosi sunt filii Belsai, 960. 2.
 Ecclesia est specula, et quare, 451. 2. Ecclesia ex gentibus colligenda significatur per aream Aream Jebusei, 533. 1. Ecclesie sapientia et firmitas significata per duas columnas, 588. 1.
 Educatio profana, 202. 2; 277. 2. permittatur religioni intrare, 263. 2.
 Eminentis Salomonne-Itionem suam recuperat Adad regem, 614. 1. 2. effrenatus, id est, scorta mascula in iudice soli Robam, 630. 2.
 Ezion roboratus a Deo ad bellum Israeli inferendum, 126. 1. 2.
 Elazar pontifex dignior Josue, 75. 2; 76. 1.
 Elementa salutis hominum et Dei glorie libenter inseruiunt, 612. 2.
 Elias missus ad Achab ut impediret idololatriam, 639. 1. ejus eloqui, *ibid.* ejus etymon, *ibid.* Elias gracie sonat solem, 640. 1. ejus sirtates, *ibid.* fuit typos Christi, *ibid.* 2; 653. 1. igne vestiri videtur, 641. 1. non videtur fuisse sacerdos, *ibid.* habet Deum sibi presentem, 641. 2. factus dominus aeris, *ibid.* 642. 1. fugit Achabon, *ibid.* 2. pascura corvis pane et carnis, *ibid.* 2. propter ejus gloriam agrosit filius Sareptane, 645. 1. cur incubauerit mortuo filio, varie causae, *ibid.* 2. primus mortuum resuscitavit, 647. 2. ejus libertas in arguendo Achab, 649. 1; 668. 1. edificavit altare in Carmelo, 650. 1. predicti Achabos filiviam, 651. 2. ponit faciem inter genua ex humilitate et attentione, *ibid.* ex eo uritur Ordo Carnelitarum, 652. 4. est cum Eliseo patermus Carnelitarum, *ibid.* 2. ipsius castitas et paupertas, *ibid.* honorat regem suum Achab, 653. 2. permittitur finire Zezebelem ac susodiam humilitatis, 655. 2. mortem fugiens a Zezebele intelligendam, opiat mortem a Deo in fine miseriarum, et ne occides Zezebele, victa putatur Dei religio, *ibid.* et 652. 2. zelotypia ejus, 657. 1. Eliseus orinatus et Manasse, 659. 2. in nativitate mugit vitulus aureus, *ibid.* efficit idololatrias morte corporali, *ibid.* erat dives agricola, 660. 1. fuit caecus, *ibid.* 2. est exemplar Belgiosorum, *ibid.*

Emath alia major, alia minor, 468. 2.
 Epaminondas laudatur ob vigiliis, 446. 1. excusat se ob occisum viliena dormientem, *ibid.*
 Ephod lineam vestis Levitarum, 276. 2.
 Episcopi qui se immiscet sacralibus, similes rhanno, 174. 2.
 Epikia exploratores interpretantur legem Dei de delentibus omnibus Chananeis, ut Rahab extimat, 14. 1.
 Eremita particulariter sunt Deo cura, 642. 1.
 Eze: morbus ex amoris vehementia, 489. 1.
 Eucharistia quam pure accipienda, 455. 1. quam reverenter colenda, 437. 1. significata per farinam quam Elias multiplicavit, 645. 1. Eucharistia significata per panem Eise, 657. 2. ad Eucharistiam fuge in periculis, 346. 2.
 Eucherius et S. Eucherius Lugdunensis non sunt idem, 446. 2.
 Eunuchorum villas et vitia, 306. 2.
 Examen quodammodo conscientie, 326. 1. 2.
 Exaltatio duplex, alia in panam, alia in signum cessionis Juris, 246. 2.
 Exaltatio Salomonis, 616. 2. Ierobam regis Israel, *ibid.* 1; 634. 2. filius qui Jericho reedificavit, 638. 2. regum Israel, 636. 1.
 Excelsa in Scripturis quid significant, 557. 1. erant duplicita, *ibid.* 2. Excusantur pili roges qui excelsa tolerarunt, 558. 1. *laere* illicita post templum edificatum, *ibid.* 2. excelsa sunt templa ab Hebrais dicata Deo, contra suum preceptum, 634. 1. 2.
 Excommunicationis figura, 624. 2.
 Exussio peccati, Deo exosa, 336. 2.
 Exoresis geophylaxia et gastophorea, idem, 581. 1.
 Exemplum pontificum superstitium plus movet quam non vitorum, 114. 2. exemplorum vis major quam verborum, 161. 1. 2. exemplo Saul in posteris puniit, discant patres non peccare, 521. 1. 2.
 Exploratoribus utatur dux militie, 12. 1. ars detegendi exploratores hostium, *ibid.*

F.

Fabius Maximus a cunctatione laudatur, 505. 2.
 Fabrica exhibuit opes regum, 601. 2.
 Fabula Rabbinica de Phineas et Caleb exploratoribus Jerichumis refutata, 11. 2. alia de invisibilitate Sacerdotum, 13. 1. alia de Borea, cui non fuit 40 annis peregrinationis Hebraeorum in deserto, 28. 2. alia quod Jutzis non liceret expugnare Jerusalem, 86. 1. 2. error eorum de filis Jephthe non immolata, sed facta religiosa, 458. 1. fabula obscena de Samoue moleste apud Philistinos, 218. 2; 214. 1. alia de statuo sine impetrata ab Elimelech, 243. 1. alia de nomine Samouetis, 262. 1. alia de fimbriis ultimis filis Annæ exoratis a Phoenicia, 270. 1. alia de Davide et ciliandis Saul, 407. 2; 545. 1. alia de castitate Phalti et Michol, 418. 2. alia quod Saul seipsum non interfecit, 430. 1. de occisione Saulis, 434. 1. de fratre Isaac, 500. 2. alia de libello repudiato dato uxoris a militibus ad bellum euntibus, 476. 2. alia de Sara, 519. 1. 2. alia de Salomone intelligente voces brutorum, 551. 1. alia de sanguine Jaoni venenicali, secante lapides templi, 576. 1. 2. Alia de aperis et clausis portis templi, 599. 2. alia de bora Baalitarum ingente ad Elam, 619. 2. alia de aqua manante e manibus Eise, 653. 2.
 Fabula Argonatarum occasione veteris Gedeonis, 156. 2. Fabula Hercules ex historia Samsonis, 196. 2; 215. 2. et 216. 1. sacra Vulpiana... Romonorum... vulpibus Samsonis, 204. 2. fabula de coma Nisi, ex coma Samsonis, 213. 1. uti et plerumque Gentium fabule, *ibid.* fabula Jaci ex historia Sametis, 322. 1. Item fabula

de Heroibus ex historia fortium Davi, 532. 1. 2.
 Fac multa, die paucis, 475. 1.
 Facinorum fumosis exitus, 213. 1.
 Famula etiam regis ob peccata creata, 657. 2.
 Femina cavenda, 613. 1. propagant idololatriam et heresim, 640. 1.
 Fenoribus non utebatur Judaei laici, sed soli Sacerdotes, 473. 1.
 Fenestre temp quales, 575. 2. significant Doctores, *ibid.*
 Ferri lempt in Sancto sanctorum, et quare, *ibid.*
 Ferdinandii Imperatoris resignatio, 498. 1. 2.
 Ferridi extitit ad bona opera, 458. 1.
 Ferror necessarius ad docendos subditos legem Dei, 7. 2.
 Festa corroborant hominem, 596. 1.
 Fictio non semper est peccatum, 398. 1. 2.
 Fides hostibus servanda, 58. 2. fides vera Republicae fundamentum, ejus neglectus excidium, 109. 1; 251. 1.
 Fiducia in Deo habenda, 377. 1.
 Filii saepe parentibus degeneres, 304. 1. vanum in iis gloriari, 408. 1. filius Magistratum gerens, privatum patri non publicum honorem debet, 303. 2. filius pius Aca ex impia matre, 653. 2.
 Fluvius maris cessavit in solstitio Joanno, 63. 2.
 Foedera cum impiis toti regno perniciosa, 671. 1; 673. 2; 674. 1.
 Fornicationis tentatio, laboribus vincenda, 375. 2. fornicatio juvenum punitur per uxores molestas, 481. 2.
 Fortitudo bellica gratis data, 126. 2. fortitudinis virtus deest peccatori, 435. 2. tentatus cum a Deo petat, *ibid.* ea calum expugnandum, 528. 2. fortitudo et probitas omnibus necessaria, 588. 2; 589. 1.
 Fortitudo contraria utilior prospera, 613. 1.
 Formosus (S.) documentum contra presumptionem, 476. 2.
 Fratrum exempla, 173. 1.
 Fructus priscorum, 241. 1.
 Fugant dignitates, devoti, studiosi S. Scripturae et vere humiles, 174. 2.
 Fulmina (per) contrivit Deus variis exercitiis, 301. 2.
 Fulmiculus coequans terrae quis, 467. 2.

G.

Gabonitae postulantibus omnes posteros Saul ad crucem non excusantur ab injustitia, nisi forte per instinctum Dei, 521. 1 et seqq.
 Galicea duplex, 72. 2.
 Gaspar (P.) Barzeus Armazii Samson, 214. 1.
 Gaza a Josue capta mox occupata a gigantibus, 66. 1. 2.
 Gedeonis fortitudo, 142. 1. 2. licite petiti signum ab Angelo, 150. 2. non sacrificavit dum carnes Angelo obtulit, 150. 1. a Deo factus est Sacerdos, 152. 2. accepit donum fortitudinis, 153. 2. non percavit petendo signum raris in solo vellere, 153. 2; 154. 1. qui instar canum hiberunt, manum aquam injucantes, a Gedeone electi in milites, 158. 2. apposite significatus per panem bordeacum, 159. 2. ejus fides promerita est victoriam contra Madian, 163. 1. typos Christi, *ibid.* 2. placevit Ephraimitas humiliando se, 165. 2. ejus peccata in bello, 166. 1. offertur ei monarchia post bellum Madian, quam non habebat, 166. 2. sed enim recessit, *ibid.* Ephod quod fecit fuit vestis Pontificalis, 167. 1. 2. Sacerdus optatur enim etiam post victoriam per se sacrificasse, *ibid.* non peccavit faciendū Ephod, *ibid.* 2. nisi forte venialiter, ob eamque culpam puniunt est delentio posterorum, 168. 1. mortuus in senectate bona, *ibid.* 2.
 Gehenna significatur per arborem Absalom, 510. 2.
 Geis dux Hungariae non permittitur a Deo edificare ecclesiam, 462. 2.
 Gelboe montes ubi siti, 436. 1. ex videtur maledicere David, *ibid.* sed non serio maledixit, *ibid.* sunt multis

locis steriles, *ibid.* 2. sed super eos aliquando pluit, *ibid.* significat superba Judaeorum corda, *ibid.* item tepida et irreligiosos, *ibid.*
 Genealogis in Scriptura aliquorum generantium nominum saepe tract, 248. 2.
 Geni utrumque flectendum in oratione, 598. 2.
 Germani auspicia observabant olim ex duellis, 440. 2.
 Getb, id est, boreur, significat crucem Christi, 456. 1.
 Gethei Davidis milites sic dicti non a loco natalitatis, sed a loco habitations, 421. 2; 422. 1. Jutzai erant, non Phiiistai, 498. 1.
 Gladus in Scriptura quid significet, 536. 2.
 Gloria honorum operum debetur Deo, 486. 1.
 Gratiae agencie Deo in grammis, 499. 1.
 Guire incommoda, 139. 1. 2. mater aliorum peccatorum, 276. 1.

H.

Harprocrates deus silentis, 222. 2.
 Hereditaria bona posteris transmittenda, 666. 2.
 Herodes incipit a viliibus ministris, 622. 1. 2.
 Harectici designati per vulpes Samsonis, 205. 1. inter eos periculosum habitare, 237. 2. heretica uxor periculosa, 612. 1. heretici multi sunt athes, 622. 2. oppositi illis Deus suos antagonistas, 639. 1.
 Hai tempore Esdrae reedificata, 52. 2. infideliter ejus excidium narrat Josephus, *ibid.* et 53. 1.
 Hamula est vas infusorium, 592. 1.
 Harpocrates in deserto manna contenti non fuerunt, sed campis caridius vivebantur, 8. 1. 2. pro ignavia neglexerunt occupare aliqui loca sibi debita, 53. 1. Hebraeorum verba saepe actum inchoatum tantum significant, non perfectum, 164. 1. eorum prima servitus sub Chusan propter idololatriam, 124. 2. variis servierunt tyrannis, 111 annis, 126. 2; 127. 1. inermes, armatissimos milites Sisarae debellarunt, 139. 1. virgines eorum poterant viris alterius tribus nubere, 183. 1. juramentum, 238. 1. tota gens, inquit Propheta, 251. 2. filii eorum triennio lactabantur, 263. 1. vir habebant equites in exercitu, sed pedes, 267. 1. ob quatuor causas petierunt regem, 304. 2. sed peccarunt petendo *ibid.* prisci assidebant mensae, non accubebant, 311. 2. ceremonie eorum in unctioe regis, 314. 2. comburebant regum suorum cadavera, 431. 2. Hebraea uxor septem diebus plangebat maritum mortuum, post quod tempore poterat alii nubere, 478. 1. Hebraea possis parit, 568. 1. Hebraeorum error quod Semel foret pater Jeroboam, 615. 1. eorum numerus de quatuor bonis, 619. 2. Hebraea uxorina multa significant, 592. 2.
 Hebron a Josue expugnata, mox recuperata a gigantibus, 65. 2. est locus sanctissimus, 4. 2. 407. 2.
 Heli primus pontifex ex stirpe Elomar, 258. 1. fuit simul princeps Ecclesiarum et saecularis, *ibid.* interceptato nominis, quadrat ejus moribus, *ibid.* peccavit cum corrigiendo suos filios, 277. 2. promisit Deus successorem pontificatum ejus filius, sed conditionate, 279. 1. puniunt propter peccata filiorum, 283. 1. resignat se in manus Dei puniatur, 283. majorem habebat curam arae quam filiorum, 287. 2. aliqui essent damnatum 288. 1. melius alii salvatum, *ibid.* et 2. in principatu ei succedit Samuel, in pontificatu Achitob, 282. 2.
 Henricus VIII, rex Angliae, puniunt ob incestum cum Bolena, 553. 2.
 Herodotus depravat res Judaicas, 291. 2; 292. 1.
 Heroica opera, calumnias exposita, 165. 1. 2.
 Hethi viri paganosissimi, 6. 1. 2.
 Hiberni aliqui currunt caelestis quam equi, 440. 2.
 Hieronymus (S.) non temere addidit aliqua verba Jud. iii, vers. 16, 128. 2. Dum videtur destruerne sensum litteralem S. Scripturae, quomodo explicandum, 545. 1. 2.

Hiram rex Tyri cognovit Deum verum, 569, 1. fuit usufructuarius urbium Gallizæ, 601, 1. secundum Josephum urbes non acceptavit, *ibid.* 2.
 Hispani rustici iusta de causa incedunt gladiati, 131, 1.
 Historie sacre et profane differentia, 251, 1.
 Historici gentiles imperfecte res Judaicas tractant, 642, 2.
 Homerus poeta sapientissimus, quando natus, 616, 1.
 Homilia de Ananimo inter opera Chrysostomi, non videtur ejus, sed Latini auctoris, 497, 2.
 Homo a natura inclinatur ad amorem filiarum, ut eos gloriosos post se relinquat, 464, 2. homines ad Deum dirigere finis templi, 397, 2. homo mortuus per peccatum, 646, 2. hominis summum opus sacrificium, 649, 1. non ad hominem, sed ad Deum confugiat, 653, 2. non ponit legem Deo, sed accipit, 656, 1.
 Honorum et dignitatum pericula, 304, 1.
 Horeb est mons Sinai, 658, 1.
 Hospitalitas laudata, 614, 1, 2; 618, 1.
 Humana vite brevitates, 291, 1.
 Humilitatis exempla, 94, 1, 2. humilitas vera gloria, 459, 2. humilitas Miphioseth coram David, 471, 1. humilitas Jesuam et sanctorum, 538, 2. humilitas B. Juniperi Franciscani, 654, 2. humilitas conservatur in Sanctis a Deo per subtractionem gratiæ, 653, 2.
 Hungarorum laus ob invocatum nomen Jesu ante conflictum, 162, 1.

I.

Idolatria maximum peccatum, 147, 1.
 Idolorum vanitas, 329, 1.
 Ignis a Deo missus in signum quod sacrificium sit gratum, 649, 2. symbolum Doctæ, 651, 1.
 Imperfectiones alique manent in homine ad ejus utilitatem, 121, 2.
 Impii a sanctis non defenduntur, sed puniuntur, 257, 2. sunt iudices Dei ad puniendam peccata iustorum, 591, 4, 2. pendunt a providentia divina, *ibid.* eorum regna brevia, 636, 1, 2.
 Imprecationes piorum exaudit Deus, 176, 1.
 Impuri sacerdotes, gravissime puniendi, 290, 2.
 Incipiendum a Deo, 29, 1. sed bene incipere, non sufficit, nisi bene finiatur, 356, 1, 2.
 Incontinentia hominum, 387, 1.
 Indi aliqui celeberrimi currunt equis, 340, 1.
 Infans Deus consilia prudentium, 499, 1, 2.
 Infidelitas regum, 616, 1.
 Infortiora morte mortui, 178, 2.
 Ingratitudinem impiorum sanctis compensat Deus, 410, 2.
 Inimici charitate expugnandi, 410, 1, 2.
 Initium dissensionis Juda et Israel, 516, 1, 2.
 Injurie condonatio, vera magnanimitas, 410, 2. Quomodo ferenda, 411, 1, 2; 416, 1. sunt contumelia, 318, 2.
 Inobediens similis ariolo, 359, 1. propria voluntas ejus idolorum, *ibid.* 2.
 Inobediencia mala, 277, 2.
 Inobediencia similis idolatrie et magin, 350, 1. ejus mala, *ibid.* inobediencia punita, 625, 2; 636, 4.
 Insidiarum exempla, 50, 1.
 Inspiratio obediendum, 283, 1.
 Intersasque ipsam quod sculptura, coronulæ et plectæ, 591, 4, 2.
 Invidia est malum diabolicum, 381, 2. est comes virtutis, 386, 4. ejus mala, 401, 2.
 Ira coram Deo offendenda, 260, 1. est eos virtutis, 321, 1. eam lepide mitavit Aurelianus Imperator, 416, 4. modi eam placandi, 417, 2.
 Isobeth rex Gessuri, 430, 2. non tenebatur regnum cedere Davidi, 440, 1. requavit annis septem et dimidiis, *ibid.*

J.

Jabin rex Asor princeps aliorum Chanææ regulorum, 67, 1. erat nomen commune omnibus regibus Asor, *ibid.* 2.
 Jagello Polonus docuit legem Christi, 7, 2. et seq.
 Jahel non obstante pace potuit Sisaram occidere, 135, 2. fecit id instructu Dei, *ibid.* typus fuit Ecclesiæ, et B. Virginis, 136, 1, 2.
 Jemani commoda, 300, 2. parit victoriam de hostibus, 317, 2.
 Jephthe spurius, 183, 1. filius Galaad, *ibid.* accipit donum fortitudinis, 185, 1. vovet immolare primum animal revens, e domo sua sibi occurrentem, *ibid.* votum illud multis censent impium, *ibid.* 2. alii pium, *ibid.* alii volent damnant, sed intentionem excusant, 186, 1. mysteria latent in filia Jephthe immolatione, *ibid.* 2. animositas filia ejus, 187, 1. Jephthe typus Christi, 188, 2.
 Jericho ob fecunditatem ædificata ab Heel, 638, 1. Jerichuntis circuitus quid, 37, 4. cur Jericho combusta, *ibid.* 2.
 Jeroboam non est filius Semæ, 615, 1. peccavit rebellando Salomoni, *ibid.* est figura hæreticorum, *ibid.* 2. nira ejus infidelitas, 616, 1. quare Deus ei sum cultum sine inculet, *ibid.* datus Israeli rex in penam peccatorum, *ibid.* ejus consilium politicum de vitulis adorandis impietatis, *ibid.* 2. ejus stoliditas et impietas, *ibid.* est exemplar Machiavelistarum, 621, 1. cur vitulos cultores proposuerit, *ibid.* 2. ejus idolotria et scandalum, 622, 1. vitulos constituit sacerdotes, *ibid.* se facit caput Ecclesiæ, *ibid.* 2. ejus obduratio, 623, 2. expellit sacerdotes Aaronicos, 627, 1. ejus familia eversa ob idolotriam, *ibid.* 2. et ejus filius occisus ob idolotriam, 629, 1, 2.
 Jerusalem urbis varia nomina, 61, 2. ejus descriptio, *ibid.* pertinet ad tribum Benjamin, sed jure belli occupata est a tribu Juda convenientibus Benjaminitis, 83, 1, 2. 1. aliquis ejus pars vere pertinet ad tribum Juda, sed non ad Benjamin, *ibid.* fuit expugnata a Josue, sed non ejus arv, 86, 1, 2. combusta ob rebellionem, et ut purgaret ab idolotria, 113, 2. est a Domino electa, 630, 1. captiva a Sese, *ibid.* 2. diripitur, sed non evellitur, *ibid.*
 Jesuam filius Hachamoni princeps fortium David, 528, 1. ejus sapientia, *ibid.* 2. ejus humilitas, *ibid.* typus Christi, *ibid.*
 Jesse alio nomine vocatur Naas, 507, 2. nunquam peccavit mortaliter juxta Hebræos, *ibid.*
 Jesu nomina quid possit, 329, 1, 2.
 Jerichuntis descriptio laus et etymon, 12, 1, 2.
 Jezabab impia et typus avaritiæ, 667, 1.
 Joab peccavit acceptando duellum quod ejus militibus obtulit Abner, 440, 2. occidit Abner, ne David cum præfatis exercitui loco suo, 444, 1. pena quam ideo meretur, *ibid.* primus intravit præcem Sion per scabias, omnesque occidit excepto Azeana; inde confirmatur in principia militie, 450, 1. perita belli, 473, 2. ejus modestia et fidelitas, 483, 2. peccavit occidendo Absalom, licet aliqui excusent, 510, 2. erat suspectus Davidi, 514, 4, 2. cur occiderit Amasam, 518, 1. in eo tamen peccavit, *ibid.* cur non numeretur inter fortes Davidis, 530, 2. proditorie occidit Abner et Amasam, 555, 1, 2. cur David non per se, sed per Salomonem, eum occiderit, *ibid.* ex ejus consilio Adonias ambit regnum, 552, 2. licite occisus in tabernaculo, 555, 1.
 Joannes Lucidus male affirmat Adam fuisse giganteum, 78, 1, 2.
 Joannes (S.) Chrysostomus improbabilius arguit Eliam crudelitatis, 635, 2. item zeli nimii, 637, 2. ipse est martyr, 667, 1.
 Joannis Simplicis Belgæ lepida simplicitas, 625, 1.
 Jonas propheta non est filius Sarephthana vidua, 645, 1, 2.

Jonathas Philistheos præsidarios et Gabaa eiecit, 334, 1. instructu Dei cum armigeris invasit castra Philistin, 343, 1. eodem instructu capiti omen, 345, 1. ipseus conspectus, ostendit formidabilis, 345, 2. Philistheos unitos aggressus est, 346, 1. miraculo terre motu eos turbavit Deus, 346, 1. non peccavit comedendo mel, sed patris legem reprehendendo coram populo, 348, 1. voluit Deus ejus comestione manifestari, ut scandalum cesset, et quia male patris legem reprehenderat, 351, 1. amor ejus in Davide fundatus in similitudine morum, 380, 1. patri dissimilis, *ibid.* plus dilexit Davidem, quam impium patris mandatum, 386, 1. vaticinatur Davidi regnum, 392, 1. mentitur ut salvet Davidem, 393, 2. est salvatus, 431, 1, 2. typus Christi, 345, 2. Jonathan unus ex fortibus David secundi ordinis, 529, 2; 530, 2.
 Jordanis divisio miraculosa, 19, 1. mons ex aqua natus, visus ad viginti leucarum spatium, 20, 2.
 Josphat rex Juda peccavit, eo quod amicitiam et foedera, etc. fecerit cum impio Achab, 671, 1. ideoque punitur, *ibid.* non abstulit excelsa Deo dicata, sed idolorum tantum, 674, 1.
 Joseph error de altari a Josue facto de lapidibus Jordanis, chronologicus, 127, 1. ejus mentio, 323, 1. aliud ejus figmentum, 345, 2. ornat suorum gesta, 351, 1, 2. aliud mendum, 355, 2. Scripture contrarius, 434, 1; 491, 2. alius error, 528, 2. iterum alius, 534, 2. alius, 576, 2. alius, 614, 2. alius, 626, 2. male numerat annos ab egressu Israelis ad templum ædificatum, 573, 2. alius error in computa Josephi, 574, 1.
 Josue exemplar optimi Imperatoris, 1, 1-2. conserepit sua diaria, *ibid.* ejus laudes, 1, 2. primus hominum servavit virginitatem, *ibid.* et 107, 1. ejus nomen miraculosum, 2, 1. in nullo culpabilis, in omnibus laudabilis, *ibid.* 2. septem annis debellavit Chananaam, *ibid.* electus immediate a Deo, non ab hominibus, 5, 1. Josue typus Christi, 7, 1. ob virtutes eligitur a Deo duæ Israelis, *ibid.* 2. ejus vexillum, exemplum legis, 8, 1. ut Propheta, non ut Princeps, sacerdotibus imperavit, 18, 2. ejus animositas, 31, 1. apparet ei angelus Michael, *ibid.* 2. ejus religio egra Angelum, 32, 2. Dei instinctu Jerichuntem combustis, 37, 2. licite inivit foedus cum Gabaonitis, 38, 2. mandat soli in virtute Dei, 63, 1. quia solem stitit, sol ejus sepulcro insculptus, 64, 2. et 106, 2. quasi rex colorum illis imperat, *ibid.* non ex insolentia justis suos colla quinque regum calcare, sed ob justas causas, 65, 1. sapienter usus victoria, *ibid.* 2. ejus victorie, *ibid.* non omnino totam Chananaam subegit, 68, 1. chronologia gestorum ejus, 77, 1. nihil dedit carni et sanguini, 89, 1. ejus modestia, 94, 1. exemplar principum, *ibid.* 2. chronologia status ejus, 106, 1. miracula duo in ejus memoriam, *ibid.* 107, 1.
 Judæi Christo videntes genes, representantur per Hant, 473, 1. Judæi et Arabes ex complexione fatent, 515, 1.
 Judæi potestati ducere gentiles uxores proselytas, 556, 2. et 557, 1.
 Judices Israelis populi vindices, 109, 1. eorum officia in bello præesse, et lites judicare, 109, 1, 2. regimen eorum erat monarchicum, *ibid.* 2. præferebant anni 356 regum vel 360. omnes summi præter Abimelech, 110, 2. auctor libri incertus, sed tamen aliquis propheta, *ibid.* 2. durante eorum regimine, idolotria in Dan tolerata, 213, 1, 2. typi Christi Salvatoris, 425, 1, 232, 2. eis necessaria vigilantia et fortitudo, 608, 2. judicia Dei alia, alia hominum 265, 1. sunt iusta, 636, 1. judicia varia que veritatem manifestantur, ad exemplum judicii Salomonis, 563, 2; 561, 1. nis de infante meretricæ, 563, 2; 561, 1.
 Julianus Apostata contemptibile reddidit imperium, 610, 1. occisus a S. Mercurio, 673, 2.
 Juniperus est crux Christi, 655, 1.

Juramentum Gabaonitis datum an obligavit, 57, 1.
 Jurandi forma quam usus Elias, 641, 3.
 Jurantes falsa ad S. Stephanum et Martinum a Deo puniuntur, 598, 1.
 Jus regis iniquum, 598, 2.
 Judi patiantur, ut se virtute perlicantur, 583, 1.
 Justitia executione honoratur Deus, 521, 2.
 Juvenis pro sentia sibi comparant sapientiam, 545, 1, 2.
 Juvenum concilia fugienda, 619, 2.

L.

Lapides olim positi ut vias indicarent, et locorum distantiam, 398, 1. e lapide cultros acutissimos faciunt Arabes, 47, 2.
 Lapsus in peccatum non desperet, sed peniteat, 478, 2.
 479, 4. acrior ad currendum resurgat, *ibid.*
 Laqueos Syri se profluitat meritis ab Achab, 663, 2.
 Latrociantes videtur in textum irrepsisse, 183, 2.
 Laudatus, defectus suos inspicat, 238, 2.
 Legio fulminatrix, 185, 1.
 Leo insigne tribus Juda et Christi, 606, 2.
 Libanus et Antilibanus idem mons, 6, 4. Libani etymon, *ibid.* 2.
 Liber Justorum interdictus, 63, 2.
 Librorum Regum ordo cum aliis Scripturis, 230, 1, 2. utilissime leguntur a principibus, 231, 1. eorum auctor, *ibid.* 2.
 Libere arguuntur peccatores a sanctis, 649, 1.
 Libido acceleravit mortem Salomonis, 483, 2. libido va-rie punita, 489, 1, 2. libido execrabilis Diogenis Cynici, 593, 2. libido fractus idolotriæ et hæresis, 630, 1.
 Vide verbo Luxuria.
 Lignum inopostum columnis, 688, 2. quid significet, *ibid.*
 Litteræ Uria, 478, 1. fuerunt octavo fabule Bellerophonitis, *ibid.*
 Litterati portant litteras mortis suæ, qui non faciunt quod docent, *ibid.* 2.
 Longanimitatem Dei imitetur vir sanctus, 637, 2.
 Luci vetiti et quare, 629, 2.
 Lucrum ex quilibet re, 607, 2.
 Ludovicus (S.) dat prædium pauperibus, priusquam sibi, 644, 1.
 Luterus decem, 592, 1. significant penitentiam, *ibid.* 2.
 Lutherus hoc sæculo primus negavit penitentiam, *ibid.*
 Luxuria filia gula et inobediencie, 277, 1.
 Luxuria significatur per caput canis, 443, 1, 2. per consuetudinem roborata pene insuperabilis, 618, 2.

M.

Machabæorum etymon, 651, 1.
 Machiavelistarum exemplar Jeroboam, 620, 2.
 Madrid in Hispania academia Maurorum, 84, 1.
 Magna operatur Deus, per res viles, 207, 2. ad magna destinati prius exarceantur, 419, 4.
 Magnates quomodo corripendi, 492, 3.
 Malles auditis in templo Salomonis dum clavi infingerentur, nisi fuerint tonitruales, 576, 2. et 577, 1.
 Malogranatum quomodo habet regis, 344, 1.
 Manna defecit cur, 30, 1.
 Manus significat causam instrumentalem, 645, 1. ejus osculatio genus adorationis idolorum, 660, 1.
 Mare Æneum quale, 589, 1. significat penitentiam, 590, 1.
 Marica Deus insipide et morbus ani, 291, 2.
 Martiri olim debebant emere uxores, 334, 2. poterant primo anno ad bellum procedere, sed non poterant ad hæc cogi, 385, 1, 2.
 Martinum (ad S.) pejerantes puniit, 598, 1.
 Martyres facere cives Nobæ, propter Davidem occisum, 402, 2.

Masphoth quatuor in Judea, 301. 1.
 Mater et pater Sarmelis Anna, 256. 1. et septu-
 mater per se debet lactare prolem, 262. 1. ab ea pendet
 educatio prolum. *ibid.* 2.
 Matrimonia cum infidelibus noxia, 198. 3.
 Mater admirabilis, titulus B. Virginis gratissimus, 194. 2.
 Matthias (S.) geomoeus exemplo bono dando proximo, 41. 2.
 Maximilianus I. Imperator ab Angelo in viam reductus,
 406. 1.
 Melancholicorum varia phantasmata, 367. 2. melancholia
 utitur diabolus ad tentationes, 368. 1.
 Melchior Canus omnes annos seruitutis numerans ut chro-
 nologicos, impugnat, 127. 3.
 Mendicium subinde esse licitum quidam veteres opinati,
 13. 2. sed probatur nullo casu licitum mentiri, *ibid.*
 15. 2. et ante iter, 261. 1.
 Mess (A) orationum, 259. 1. et ante iter, 261. 1.
 Mentem inter animalia solus homo habet, 518. 1. simul
 tangendo omnia sentiunt, *ibid.* 2.
 Meretricium regnum Mascha, 634. 1.
 Micha idololatris quando contigit, 217. 2.
 Michael (S.) est princeps exercitus Domini, 31. 2. 32. 1.
 Michol Davidem ante maritaliter, 387. 1. ejus prudentia
 in procurando spatio ut fugat David, *ibid.* 2. mentiri
 ut salvet vitam mariti, 388. 1. propter superbiam steri-
 litatis damnata, 460. 1. representat irrisores cereuo-
 narum Ecclesie, *ibid.* 2.
 Miles quot facti, dixi facit, 324. 2. miles pugnae praemi-
 tant confessionem, 138. 1. sint similes agnis, 355. 2.
 quo sensu dicantur latrones, 444. 1.
 Miphioseth, quia filius Jonathae amici David, accipit ab eo
 agrum patris, 471. 1. humilitat se coram David, *ibid.* 2.
 qua mensa comederit, *ibid.* excusatur ab affectato reg-
 no, ut calamitatur Siba, 500. 1. et 515. 1. 2. re-
 mere spoliatur a David omnibus suis bonis, 500. 2. in-
 iuste spoliatur dimidia parte honorum, 515. 2. non
 vincit contra Deum murmurasse, *ibid.* significat in-
 firmum mundi que verus David Christus elegit, 471. 2.
 orat David Gabonitis ne occidant Miphioseth eum suo
 filo, 521. 1.
 Misericordia praestitit alia opera, 644. 1. 2. varia exempla
 misericordiae praestitit, *ibid.* 645. 1.
 Moab mancipium Davidis vilissimum, 468. 1.
 Moabiti veteris Testamenti, 498. 2.
 Moas Olivarum, 477. 2.
 Montes terrae umbilici, 434. 2.
 Mortui hominum sensus, et quo ordine, 644. 1.
 Mors eia beneficium peccatoris, 354. 2. ejus memoria,
 551. 1. est somnus, 552. 1. iustus aliquando contingit
 mors mala, 626. 2.
 Morticola quid, 593. 1.
 Mortificatio Religiosorum quorundam, 411. 2. Sanctorum,
 588. 2.
 Moses in principatus successione pretulit extraneum Jo-
 suae propriis filiis, 5. 3.
 Mulier quam perierunt, 210. 2.
 Mulier Sarraphana praef. puer viris, 644. 1.
 Mulierum prophetissae, 133. 1. 2. aliquarum infidelitas,
 292. 1. 2. variae formae, *ibid.* malitia, 312. 1. epitheta
 male mulieris, 213. 2. origo idololatriae in Israel,
 219. 1.
 Munera respere sanctitatis indicium, 326. 1.
 Mansteri haeretici testimonium pro suffragiis defuncto-
 rum, 417. 1.
 Mores quas clades subinde intulerint, 392. 1.
 Musica excitat animi affectus, 368. 2. lethargum ex taran-
 tula moru curat, 369. 1.
 Misortia haeretici a maribus, 292. 1.

N.

Nas fecit misericordiam cum David fugitivo, 472. 1. 2.

Naboth fuit vir probus, 666. 1. 2. typus Christi, *ibid.*
 lapidatur et ejus filii occidunt, 667. 1.
 Nathan erravit, quia Deum non consulit, 462. 1. fuit ite
 amatus a Davide, ut filium suum ejus nomine vocavit
 481. 1. est alius a Jonathae, 523. 1.
 Nationem nationi Principes non praefert, 517. 1. 2.
 Nebula in templo Salomonis Deum legit et representat,
 597. 1. 2. qualis fuerit, *ibid.*
 Nestorius blasphemans B. Virginem punitus, 435. 2.
 Nilus fluvius turbidus, 72. 2. ratione cujusdam sui rivi
 est terminus terrae promissae, 73. 1. fecundat Aegyptum,
 Nobilitas imitantur Salomonem orantem utroque genu
 flexo, 598. 1.
 Nobilitas omnis ex vili initio, 310. 1.
 Noemi quinque virtutes, 235. 2.
 Novitios a religione abstrahere, magnum scelus, 354. 2.
 Novum altare thymiamatis, mensam propositionis, et can-
 delabrum fecit Salomon pro templo, 578. 1. 2.
 Nox signum audit omnis, 560. 1.
 Nudipectum Religiosorum laus, 214. 2.
 Numerus rotundus assignatur in Scriptura, etiam si ali-
 quid desit vel superet, 172. 1.

O.

Obdormitio sua causa Chananaei, non Deus, 68. 2.
 Obediendum Gethaui fuit Levita, 456. 1. qua benedictione
 benedictus propter arcam, 456. 1.
 Obediendum Deo statim etiam in arduis, 134. 2. et peri-
 culis, 140. 2. et ut caro nobis obediat, 337. 2. non obe-
 dere Deo subtilissimum, 336. 2.
 Obsequia melior victimis, 358. 1. ejus fructus, 64. 1.
 Obsequium aurum male, 602. 1. 2.
 Occasiones lapsus cavendo, 478. 2.
 Occidia peccata hominis quo fine diaboli manifestat,
 478. 1. Deus autem ea manifestat congrua talione,
 482. 1.
 Oculi ultimum vivens, primum moriens, 434. 2. sint in-
 ces amoris, et custodiendi, aut castitatis est impossibilia,
 475. 1.
 Odolam spelunca descriptio, 400. 1.
 Oles sacro ungebantur reges Juda, 547. 1. sed non sacer-
 dotibus, *ibid.*
 Ophir unde aurum habuit Salomon, est India Orientalis,
 603. 1. 2. inde aurum dicitur ebrizum, *ibid.*
 Orandum non certo aliquo situ corporis, sed eo qui aptus
 est ad excitandum devotionem, 404. 1.
 Oratio vis, 61. 1. silens ex intimo corde, 259. 2. ejus
 fructus, *ibid.* 260. 1. ut exultatur, ne inimici tuo
 offensari possit, 329. 2. debet esse assidua, 340. 1. in
 arduis sit fervens et assidua, 646. 1. oratione sua impe-
 trat Julianus Episcopus liberationem Aethiopiae obsessae,
 653. 1. 2.
 Oratus modestus decet matronam honestam, 243. 4.
 Oratus exterior sive interna deformitatis, 494. 1.
 Orpha non erat mater Goliath,
 Obsequio fortitudine bellica donatur a Deo, 126. 1. primus
 princeps Israelis post Josue, *ibid.* typus Christi, *ibid.*
 Otium malum, 475. 1.
 Oza fuit Levita, 454. 2. curare a Deo percussus, *ibid.*
 censent aliqui eam mortem aeternam evasisse, 455. 1.
 Oza percussio et divisio quid, *ibid.*

P.

Palmarum manui Salomon, 601. eam postea Hadrianus
 vocat Hadrianopolim, *ibid.*
 Palmae et palmae mensurae sunt, et quomodo differant,
 429. 1.

Paralipomenon libri saepe majorem numerum recensent
 quam libri Regum, 590. 2.
 Parentes permittunt filios religionem intrare, 293. 1. ejus
 fructus dei benedictio, 276. 2. parentes incesti sunt
 exemplo causa filiorum incestorum, 489. 2. parentum
 peccata morum filiorum puniant Japonae, 521. 1.
 Patochis studiosus Thomas Morus, 460. 2.
 Parva mandata non contemnenda, 625. 1. 2.
 Passiois comes est gloria, 382. 2.
 Pastores Ecclesiae solliciti sint pro filiis spiritualibus,
 592. 1.
 Pastoritia vitae laus, 321. 2. 332. 1.
 Patientia, 258. 2. patientia in convivio, 260. 2. in adver-
 sis, 284. 1. exempla ejus, *ibid.* 2. acuitur persecutio-
 nibus, 383. 2. 401. 1. 2. patientia in mortificationibus,
 411. 2. patientia et pietas Respha, 523. 1.
 Patres (SS.) dicentes Filium in veteri Testamento appa-
 ruisse explicatur, 6. 2.
 Patris spes in filiis vana, 168. 1. 2. 392. 2. patris affectus
 invincibilis, 511. 3. 513. 1. optat superari a filio in
 gloria, 548. 2. filiorum degeneres, 619. 1. 2. pater
 Hebraeus multa significat, 593. 1.
 Pauci si generosi, multa possunt, 345. 1.
 Pauperum spiritus, omnium est domina, 5. 2.
 Pauperum oppresso displicet Deo, 521. 1. 2.
 Peccata Hebraeorum punia, 6. 2. Jericho exusta propter
 peccata, 37. 2. peccatum Achab punium, 44. 2. pec-
 cati gravitas, 46. 2. peccata Israelis punia per varias
 servitutes, 109. 1. sorum idololatriam punia, 122. 1.
 Peccata punia servitute, 124. 3. 147. 1. 2. Gedeonis
 Ephod fabricantis inadvertentia, delatione posterorum,
 168. 1. ambitio Abimelech, morte ingloria, 178. 2. pe-
 culatua lingua, 190. 2. Samsonis concupiscentia exca-
 catione, 212. 1. Heli, 270. 1. 2. 284. 1. Philistinorum
 ponentium arcam tanquam debellatam juxta Dagon,
 290. 2. 292. 2. praecipitatio Saulis, 335. 2. 336. 1. ejus-
 dem involuntaria, 337. 2. 339. 1. 2. impietas, 469. 2.
 peccatum Davidis punium, et quomodo, 483. 1. mors
 infantis ex adulterio concepti fuit pena temperata clem-
 entia, 484. 1. fuit punius per morbum gravem, *ibid.*
 punire libido varie per lotum cap. xii lib. II Reg.
 com studiosus Absalom per comam punitur, 494. 2.
 Peccatorum tuorum memento in injuria, 502. 1. peccatum
 regis luit populus, 520. 1. peccata patrum puniantur in
 filiis, 521. 1. punitur peccatum in loco ubi perpetratum,
ibid. 2. et 523. 1. peccata poanili causa lapsus
 Principum, 533. 2. 534. 1. peccatum Salomonis punium,
 613. 1. 2. 614. 1. 2. peccatum Jerobam eversione
 familiae et aliorum regum Israel, 627. 2. quatuor
 plagae peccati Jerobam, 629. 2. idololatria Robam
 punia, 630. 1. 2. peccata regum Israel punia, 637. 1. 2.
 idololatria fame punia, 642. 1. 2. peccatum mors homi-
 nis, 647. 1. peccatum Josaphat punium, 670. 1.
 peccata Achab punia, 671. 1. peccatum trahit ad
 peccatum, 478. 1. excaecat, 481. 1. vultus peccati sen-
 tire signum bonae mentis, 482. 1. 2.
 Peccator ex homine fit quasi bestia, 337. 1. ejus miseria,
 436. 2. et 477. 1. seipsum punit, 489. 1. ejus scala
 est penitentia, 595. 1. peccatorum interitus, 527. 2.
 iustar spuarum igne comburentur, *ibid.* peccator est
 calaver mortuum, 647. 1.
 Peccata alio sensu dixit David, alio Saul et Judas, 489,
 1. 2.
 Peccandum potius contra homines quam contra Deum,
 538. 2.
 Peccetiamiam (ad) via incipit a timore iudicii, etc., per-
 turbanda contemplationem, 638. 2. 659. 1.
 Peccetiamiam (in) volendum non propter seipsam, sed
 propter exitum persequantiam, 502. 2.
 Peccata cur David elegerit, 535. 1. 2. duravit ex triduo,
 526. 1. pestis quomodo sedata a Gregorio Magno, 536. 2.

peccis universalis a B. Virgine remedium, *ibid.* et c.
 S. Sebastianus, 537. 1. quid contra peccata egerit S. Ca-
 rolus Borromeus, *ibid.* 2.
 Petrus (B.) Damianus Phineem putat esse Eliam, 100. 1.
 Phoenicia pertinet ad terram promissam, sed nunquam
 fuit subacta, 124. 1. 2.
 Philastrii locus restitutus, 292. 1.
 Philistinorum quinque Satrapiae pertinebant ad tribum
 Juda, 89. 2.
 Philo biblicus nugator et erro, 195. 2.
 Philosophia, Mathesis, Poesis, etc., necessario subserviunt
 doctrinae sacrae contra gentiles et haereticos, 240. 2.
 Phocae malus fit Imperator ob peccata plebis, 307. 2.
 Piorum regna prolongat Deus, 616. 3.
 Pinedae opinio de Tharsis improbat, 609. 3.
 Poena ut auferatur a Deo, prius peccata auferenda per
 Principes a populo, 43. 1. 2. poenas immittit Deus, ut ad
 se recurratur, 148. 2. poena peccati solvenda post re-
 missam culpam et poenam aeternam, 483. 1. poena hujus
 vitae parva respecta aeternae, 629. 1.
 Penitentia typus Jordanis, 25. 1. ejus vis, 44. 3.
 Politica consilia perniciosa, 619. 1. 2.
 Politici consiliiarii in aula Principum, 503. 2.
 Politicos amputat Adonibee, 414. 1.
 Polonorum laus ob invocatum somen Jesu ante conflic-
 tum, 162. 1.
 Poltrons etymon, 115. 1.
 Pompeii stragula, 162. 1.
 Pontificatus est onus onerum, 338. 2.
 Pontificum Synagoga series, 379. 1.
 Populus et rex quasi una persona, 320. 1.
 Portuca (de) sententia Abulensis Tietelman et Jansenii im-
 pugnat, 575. 2.
 Possessio adhibetur calcando rem possessam, 469. 1.
 Praecipitatio mala, 335. 2. 336. 1. 2.
 Praedicator est maxilla Ecclesiae, 207. 1. Praedicator est
 tropologiae faber, 340. 1.
 Praelatum spernens, Deum spernit, 305. 1. ejus est orare
 pro populo, 329. 2. sit bonus licet subditi sint mali,
 341. 1.
 Praelaturam nemo ambiat, sed expectet donec cogatur,
 303. 1.
 Praesentia Dei, 641. 2.
 Praesentia Principis ad multa utilis in bello, 467. 1. con-
 firmatur exemplo Caroli V, *ibid.* praesentia viri magni,
 virtutis stimulus, 275. 2.
 Praesumptio mala, 476. 2. contra eam monita, *ibid.* ne
 quidem de virtute praesumendum, 626. 2.
 Prae Johannes filius Salomonis, 606. 1. ejus tituli, *ibid.* et c.
 Priapi Sacerdotissa Mascha, 630. 1. audivit a sacer-
 dote, 633. 2. sacerdotium Priapi augustum, 634. 2.
 horrendus Priapus, *ibid.*
 Priapus spiritus in Religiones et viros Ecclesiasticos re-
 vocandus, 756. 1.
 Prius (in) statuit Deus exempla, ut sequentes sint emu-
 latores, 238. 2. 239. 1.
 Principes peculiariter tenentur servare legem Dei, 7. 1. 2.
 et plebem docere Dei legem servare, *ibid.* soli Deo ni-
 tantur, 10. 1. non stantur in multum locum, 17. 1.
 Principes politici sacris se non immiscuant, 18. 2. a Deo
 incipient, 29. 1. in bellis invocant angelos custodes,
 32. 1. suos subditos laboribus exerceant, 35. 2. filiae
 hostibus servant, 39. 2. publicis calamitates deprecantur,
 42. 2. scelera auferant e populo, ut Deus a se
 scelera puniat, 43. 1. 2. imitentur obedientiam Jesu,
 94. 1. fidem veram teneant ut baeis republicae,
 109. 1. inconsulto Deo bellum non suscipiant, 113. 1. 2.
 diu cum eodem hoste non pugnent, ne artem militarem
 hostis discant, 122. 2. non se immiscuant sacris, 168. 1.
 quomodo debeant regere, 173. 1. 2. nihilissime legunt
 libros Regum, 251. 1. sunt bases reipublicae, 272. 1. pu-